

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,014	809,58	11,32
2	Bale iglaste obrzynane kl.II	m3	0,007	809,58	5,54
3	Beton C25/30 W10	m3	36,180	262,75	9.506,18
4	Beton C25/30 wodoszczelny	m3	11,385	262,75	2.991,48
5	Beton C30/37	m3	32,476	251,24	8.159,33
6	Beton zwykły C25/30 W10	m3	20,935	262,75	5.500,65
7	Beton zwykły C30/37	m3	91,929	251,24	23.096,14
8	Beton zwykły C8/10 (B-10) wraz z pompą	m3	87,550	190,33	16.663,39
9	Beton zwykły z kruszywa naturalnego- C25/30 W10	m3	520,200	262,75	136.682,55
10	Beton zwykły z kruszywa naturalnego- C30/37	m3	12,209	251,24	3.067,49
11	Beton zwykły- C25/30 W10	m3	9,100	262,75	2.391,06
12	Beton zwykły- C30/37	m3	138,255	251,24	34.735,15
13	Deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m3	0,442	572,50	253,29
14	Deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	0,121	682,58	82,36
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,541	701,13	377,91
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 32mm	m3	0,041	788,25	31,83
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,292	788,25	230,34
18	dozbrojenie na przebicie HDB-12/195-2/320- 2 kotwy	szt	96,000	70,68	6.785,28
19	dozbrojenie na przebicie HDB-12/195-2/320- 3 kotwy	szt	96,000	70,68	6.785,28
20	dozbrojenie na przebicie HDB-14/195-2/320	szt	20,000	210,00	4.200,00
21	dozbrojenie na przebicie HDB-25/505-5/1600	szt	160,000	454,65	72.744,00
22	Drewno na stemple	m3	0,040	299,65	12,05
23	Drewno okrągłe na stemple budowlane	m3	0,040	537,44	21,62
24	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	2.730,000	2,13	5.814,90
25	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	20,616	4,91	101,22
26	Masa uszczelniająca SUPERFLEX-10	dm3	7.854,676	9,69	76.111,81
27	Nakrętki M8	kg	7,512	7,50	56,35
28	PENTAFLEX KB 16,7 + strzemiona	m	158,949	25,20	4.005,51
29	Piasek	m3	25,200	45,50	1.146,60
30	Podkładki	kg	2,707	6,36	17,21
31	pospółka	m3	425,000	50,37	21.407,25
32	Prefabrykaty zbrojarskie	t	86,006	2.920,00	251.137,52
33	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	143,420	2.490,00	357.113,65
34	Płyty polistyrenowe	m2	532,479	55,50	29.552,59
35	Rury stalowe 48,3/3,6mm	m	8,643	99,98	864,16
36	Sklejka wodoodporna	m3	0,175	3.228,50	564,27
37	Słupki drewniane 7cm	m3	0,088	142,41	12,53
38	Środek gruntujący EUROLAN 3K	dm3	34,789	8,20	285,27
39	Śruby pazurkowe M8	kg	18,659	6,79	126,69
	Razem				1.082.651,77
	Materiały pomocnicze				15.894,18
	Razem				1.098.545,95